

**BTO ApS
Slotsbakken 3
6300 Gråsten
CVR-nr. 16257389**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Bendt Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BTO ApS
Slotsbakken 3
6300 Gråsten

CVR-nr.: 16257389
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bendt Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje af aktier, obligationer og lignende værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 835 t.kr., hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(37.638)	(48)
Andre finansielle indtægter		1.154.695	1.788
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.151)</u>	<u>(14)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.096.906	1.726
Skat af ordinært resultat	1	<u>(261.790)</u>	<u>(425)</u>
Årets resultat		<u>835.116</u>	<u>1.301</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	819
Overført resultat		<u>755.116</u>	<u>482</u>
		<u>835.116</u>	<u>1.301</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.386.944	18.074
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.386.944</u>	<u>18.074</u>
Anlægsaktiver		<u>18.386.944</u>	<u>18.074</u>
Tilgodehavende selskabsskat		277.847	0
Tilgodehavender		<u>277.847</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>34.216</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		<u>312.063</u>	<u>100</u>
Aktiver		<u>18.699.007</u>	<u>18.174</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	3.254.000	3.254
Overført overskud eller underskud		15.342.342	14.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		<u>18.676.342</u>	<u>17.842</u>
Skyldig selskabsskat		0	307
Anden gæld		22.665	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.665</u>	<u>332</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.665</u>	<u>332</u>
Passiver		<u><u>18.699.007</u></u>	<u><u>18.174</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.254.000	14.587.226	0	17.841.226
Årets resultat	0	755.116	80.000	835.116
Egenkapital ultimo	3.254.000	15.342.342	80.000	18.676.342

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	261.790	425
	<u>261.790</u>	<u>425</u>
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<u>Antal</u>		
2. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	1.000	3.254.000
	<u>3.254</u>	<u>3.254.000</u>